
Uchwała Nr J3H/.?.QQ8... 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
Z dnia czerwca 2008 roku

w sprawie: powołania składu Komisji Konkursowej do wyboru ofert
na realizację zadań publicznych w 2008 r. przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego (w formie wsparcia) z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873; 
zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203 Nr 210 poz. 2135; 
z 2005 r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 94 poz. 651); uchwały Rady Powiatu Łowickiego 
Nr XIII/98/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy Powiatu Łowickiego z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2008 rok oraz 
na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru ofert na realizację zadań 
publicznych w 2008 r. z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, zgłoszonych 
w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na podstawie uchwały 
Nr 181/2008 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 maja 2008 r., w składzie:

- p. Wojciech Miedzianowski -  Członek Zarządu Powiatu Łowickiego
- p. Jolanta Kępka -  Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji Rady Powiatu Łowickiego
- p. Magdalena Pietrzak -  Sekretarz Powiatu Łowickiego
- p. Dariusz Kosmatka -  Członek Zarządu Powiatu Łowickiego
- p. Małgorzata Łapa -  Inspektor w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu



- p. Ilona Fudała -  Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się p. Wojciecha 
Miedzianowskiego - Członka Zarządu Powiatu Łowickiego.

§3. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka


